
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/przetarg-nieruchomosci/dzialka-450-i-451-ul-
kamiennogorska-1

działka 450 i 451 - ul. Kamiennogórska

Adres nieruchomości: działka 450 i 451 - ul. Kamiennogórska

Przetarg na:
na zbycie nieruchomości niezabudowanej, będącej własnością
Gminy Miejskiej Kowary, położonej w Kowarach przy ul.
Kamiennogórskiej.

Stan przetargu: Rozstrzygnięte

Typ przetargu: Przetarg ustny nieograniczony

Rodzaj nieruchomości: Nieruchomość niezabudowana

Cena wywoławcza: 387.300,00 zł

Data przetargu: 09.05.2025 10:00

Rozstrzygnięcie:

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym ponieważ nikt nie przystąpił do
przetargu.

Działki gruntowe o łącznej powierzchni 0,5877 ha, położone u zbiegu ulic
Kamiennogórskiej i Bukowej, w strefie peryferyjnej Kowar. Działka nr 450 o pow.
0,5503 ha w kształcie prostokąta. Działka nr 451/3 (przyległa) o pow. 0,0374 ha w
kształcie trójkąta. Teren płaski, porośnięty trawą, położony na zapleczu zabudowy
jednorodzinnej przy ul. Tadeusza Rejtana. Dostęp do nieruchomości od strony ulicy
Bukowej. Na działkach wzdłuż ulicy Bukowej przebiega kanalizacja sanitarna Ø 200.
Przez działkę 448 w odległości około 50 m od granic działki 450 usytuowana jest sieć
wodociągowa Ø 225.

Korzystanie z wszelkich urządzeń infrastruktury komunalnej i technicznej wymaga
uzgodnienia z dysponentami sieci i obciąża całkowicie nabywcę nieruchomości. W
przypadku, gdy przebiegające sieci i urządzenia występujące na nieruchomości
kolidują z realizacją zamierzonej inwestycji, nabywca zobowiązuje się do ich

https://bip.kowary.pl/przetarg-nieruchomosci/dzialka-450-i-451-ul-kamiennogorska-1
https://bip.kowary.pl/przetarg-nieruchomosci/dzialka-450-i-451-ul-kamiennogorska-1
/przetarg-nieruchomosci/dzialka-450-i-451-ul-kamiennogorska-1


przełożenia własnym kosztem i staraniem w uzgodnieniu z jednostkami branżowymi i
właścicielami sieci.

Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie istniejącym. Cena nieruchomości nie
zawiera kosztów wznowienia znaków granicznych. W przypadku ewentualnej potrzeby
okazania granic, nabywca ustali warunki tego okazania z wybranym przez siebie
geodetą. Okazanie granic nastąpi na koszt nabywcy.

Załączniki:
zarządzenie 0050.49.2025    pdf,  585 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Paweł Skowroński

Data wytworzenia: 01.04.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 01.04.2025 14:47

Liczba pobrań: 21

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Paweł Skowroński

Data wytworzenia: 01.04.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 01.04.2025 14:52

Ostatnio zaktualizował: Mariusz Dmochowski

Data ostatniej
aktualizacji: 11.06.2025 15:03

Liczba wyświetleń: 36

/attachments/1033/download

